
Nabór na projekty społeczne do Programu
Rewitalizacji Torunia do roku 2027! 
Informacje
plakat kampanii promującej nabór projektu do programu

Toruń opracowuje Program Rewitalizacji Torunia do roku 2027. 2
października 2023 roku rozpoczął się nabór projektów społecznych, które
znajdą się w tym programie. Masz ciekawy projekt społeczny, który można
zrealizować na Bydgoskim Przedmieściu, Podgórzu i Starym Mieście? Zgłoś go do
programu. Mogą to być działania edukacyjne, kulturalne, czy też skierowane do
naszych seniorów.
Termin nadsyłania projektów mija 13 października!
Uwaga! Organizacje, które  zgłoszą swoje projekty do programu rewitalizacji,
wnioskując o wynajem lokalu w Toruńskim Centrum Aktywności Lokalnej 2 Piętro przy
ul. Konopnickiej 13, będą mogły skorzystać z preferencyjnych warunków wynajmu, tj.:
pięciokrotnej zniżki -  1zł/h zamiast 5 zł/h.

Nabór projektów społecznych to kolejny etap prac. Jego celem jest realizacja projektów
społecznych, których rezultatem będzie niwelowanie zidentyfikowanych podczas
diagnozy miasta problemów społecznych i wsparcie społeczności lokalnej obszaru 
rewitalizacji w aspekcie społecznym. Zgłoszone projekty powinny odpowiadać na
rozpoznane problemy społeczne w wyniku przeprowadzonej diagnozy
miasta/pogłębionej diagnozy obszaru rewitalizacji. Są to m.in.:

niekorzystne tendencje demograficzne, spadek liczby mieszkańców (z wyjątkiem
podobszaru Podgórz),
ubóstwo, bezrobocie, niewystarczalna samodzielność ekonomiczna,
niski poziom motywacji do nauki, niskie wyniki z egzaminu ósmoklasisty,
niskie poczucie bezpieczeństwa związane zarówno z liczbą przestępstw, aktami
wandalizmu, jak i intensywnym ruchem kołowym zagrażającym pieszym,
niska aktywność społeczna,
niewystarczająca oferta kulturalna (z wyjątkiem podobszaru Stare Miasto).

Warto przypomnieć, że do tej pory, w ramach programu rewitalizacji, udało się
zrealizować projekty dla seniorów, działania edukacyjne, a także kulturalne.

Termin zgłaszania wniosków mija 13 października 2023 roku.
Propozycję należy złożyć na karcie projektu w wersji elektronicznej (wersja
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edytowalna oraz skan z podpisem) na adres: starowkaatum [dot] torun [dot]
pl (starowka[at]um[dot]torun[dot]pl) lub osobiście w siedzibie Biura
Toruńskiego Centrum Miasta, przy ul. Wały gen. Sikorskiego 8.
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